2021年5月31日
各　　　位

会 社 名       福留ハム株式会社
代表者名 代表取締役社長　福原　治彦
　　　　　　　（コード番号  2291　東証第二部）
問合せ先

常務執行役員 　　総務部長　 　　加藤　博美
　　（TEL　082－278－6161）

　  人事異動に関して、下記のとおりお知らせいたします。

１．部長級人事（２０２１年６月１日付）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　　上

加工本部
岡山工場長

加工本部
岡山工場　工場長代理

栗原　　悟

堤　　英樹
昴営業本部
精肉ミートサービス部長

昴営業本部
精肉ミートサービス部　副部長

記

　　人事異動に関するお知らせ

氏　　　名 新役職名 現役職名